[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Затонновская основная
общеобразовательная

 школа

Илекского района

Оренбургской области

ул.Площадь, 13
с. Затонное, 461368
Илекского района

Оренбургской области

тел/факс 8(35337)2-51-11

Приказ

от 22 апреля 2022 года                                                                                                    № 17/1

 «О внедрении целевой модели наставничества педагогических работников
в МБОУ Затонновская ООШ»
В соответствии с решением педагогического совета МБОУ Затонновская ООШ от 28.03.2022г (протокол № 4), с учетом мнения первичной профсоюзной организации работников МБОУ Затонновская ООШ от 25.03.2022г (протокол № 2),

 П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести с 22.04.2022г. в действие прилагаемые:

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ Затонновская ООШ (приложение № 1);

 1.2 «Дорожная карта» (план мероприятий) реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ Затонновская ООШ (приложение № 2).

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения и реализации целевой модели наставничества педагогических работников в МБОУ Затонновская ООШ в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора МБОУ Затонновская ООШ Колесову О.И.
3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива (срок: до 25.04.2022г, отв: Колесова О.И.).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

                         Сидорова Н.С.

С приказом ознакомлены:                            Колесова О.И.
  Андарова А.С.
  Мясникова Т.С.

  Мясникова Е.М.

  Портнова Л.И.

  Кайсарова М.И.

  Тарапеева Л.А.

  Лапина В.Л.